
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

フェルン＝エングラー

人間

魔法使い

15

100

剣の加護/運命変転

男性

一定期間の記憶がない
大怪我をしたことがある
大病を患ったことがある

7

4

10

5 12 2

11 16 34 5

7 8 19 3

7 14 25 4

8 32 50 + 1 8

6 20 36 6

ソーサラー

プリースト/賢神キルヒア

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

グリモワール

アーティザン7

2

1

10

6

1

15

8

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法誘導

魔法拡大/数

魔法収束

魔器習熟A

魔法制御

クリティカルキャスト

足さばき

魔晶石の達人

IB34

2120

2121

2123

IB32

IB39

IB39

AG43

IB32

IB36

2-227

2-230

0

0

0

0

マナコート

カタライズダンパー

1

19 1

2

6

2

1

11

カタライズトゥーム

恐れ知らず・改<ドレッドノート・カスタム>
【浮遊魔導書】【魔法クリティカル増強/-1】

魔力+2

1H

2H

1

12 1

0

1

0 0

10 1 22

10 36 108 2 11 70

18 0 19 22 110

真語魔法

神聖魔法

秘奥魔法

7

2

15

15

10

23

アーティザンハット/2

キルヒアの聖印

学者の眼鏡

マナリング

アルケミーキット

知力の指輪

信念のリング

【魔物知識増強/+2】【戦場把握】

セージ判定+1

魔法ダメージ+1　魔法の発動体を兼ねる（右手中指）

破壊時+13

2017/9/29作成

AD5264生まれ



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

フェルン＝エングラー

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

○ ○

○ ○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

ビートルスキン

ガゼルフット

ストロングブラッド

メディテーション

スフィンクスノレッジ

ケンタウロスレッグ

バークメイル

【防護点増強/+1】

【魔物知識増強/+2】

【回避増強/+1】

【幸運の誘い】

【魔法クリティカル増強/-1】

【浮遊魔導書】

【浮遊盾】

【戦場把握】

銀製の耳飾り専用化

マナリング専用化

マナコートプラス専用化

リーチスタッフ専用化

マナスタッフ専用化

コネクション

小さな個人住宅

有能な金庫番

使いやすい調理器具セット

野伏のセービングマント

寿司芸人見習い

【“ルーカイザー”詠唱強化術】

≪ウィザード・エクステンド≫

≪クリティカルキャストⅡ≫

≪バイオレントキャストⅡ≫

数多の耳飾り

麺づくり職人

【ファイラステン流ミエラ派】

カタライズダンパー50

50

50

50

50

600

50

25

5

20

500

250

400

400

100

50

30

2335 5015

冒険者セット

テント（４人用）

保存食（1週間分）

着替えセット（1週間分）

使いやすい調理器具セット

パジャリガー・ぷち

羽ペン

インク

白紙の本

ヒーリングポーションx2

魔香水x3

アウェイクポーションx2

マナチャージクリスタル（2点）x10

マナチャージクリスタル（4点）x5

マナチャージクリスタル（5点）x15

マナチャージクリスタル（10点）x2

魔晶石（5点）

魔晶石（10点）x3

魔晶石（20点）

知力の指輪x2

マテリアルカード　Ａ級x4

マテリアルカード　Ｓ級

魔符(+1)x3

魔符(+2)x2

魔符(+3)

エターナルクロノグラス
1795

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

