

キャラクター名
フェルン=エングラー

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	魔法使い	性別	男性	年齢	
冒險者Lv	15	一定期間の記憶がない			
経験点	100	大怪我をしたことがある 大病を患つことがある			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 7	器用度	5			12	2	
	敏捷度	11	16		34	5	
体 4	筋力	7	8		19	3	
	生命力	7	14		25	4	
心 10	知力	8	32		50 + 1	8	
	精神力	6	20		36	6	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	7	アーティザン	8				
プリースト/賢神キルヒア	2						
レンジャー	1						
セージ	10						
エンハンサー	6						
アルケミスト	1						
グリモワール	15						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
魔法誘導	IB32p		p		p
魔法拡大/数	IB39p		p		p
魔法収束	IB39p		p		p
魔器習熟A	AG43p		p		p
魔法制御	IB32p		p		p
クリティカルキャスト	IB36p		p		p
足さばき	2-227p		p		p
魔晶石の達人	2-230p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	0				鎧 マナコート	1		6	
グラップラー	0				盾 カタライズダンパー	19	1	2	
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			1	
シューター	0				回避技能	合計値	2	11	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
カタライズトゥーム 【浮遊魔導書】 【魔法クリティカル増強/-1】 恐れ知らず・改<ドレッドノート・カスタム> 魔力+2	1H	1		2d+ 0	0	0											
	2H	12	1	2d+ 1	10	1	22										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10m	36m	108m	2d+ 2	11	70	真語魔法	7	15			
						神聖魔法	2	10			
						秘奥魔法	15	23			

装備品		説明
頭	アーティザンハット/2	【魔物知識増強/+2】 【戦場把握】
耳	カルヒアの聖印	
顔	学者の眼鏡	セージ判定+1
首		
背中		
右手	マナリング	魔法ダメージ+1 魔法の発動体を兼ねる(右手中指)
腰	アルケミーキット	
足		
その他	知力の指輪	破壊時+13

その他メモ	2017/9/29作成 AD5264生まれ

キャラクター名
フェルン=エングラー

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	妖精語	○				
交易共通語	○	○	妖魔語	○				
神紀文明語		○						
ドラゴン語	○							
ドレイク語	○							
ドワーフ語	○	○						
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

ビートルスキン		
ガゼルフット		
ストロングブラッド		
メディテーション		
スフィンクスノレッジ		
ケンタウロスレッグ		
パークメイル		
【防護点増強/+1】		
【魔物知識増強/+2】		
【回避増強/+1】		
【幸運の誘い】		
【魔法クリティカル増強/-1】		
【浮遊魔導書】		
【浮遊盾】		
【戦場把握】		

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
銀製の耳飾り専用化	50	野伏のセービングマント	20	カタライズダンパー	30
マナリング専用化	50	寿司芸人見習い			
マナコートプラス専用化	50	【“ルーカイザー”詠唱強化術】	500		
リーチスタッフ専用化	50	《ウィザード・エクステンド》	250		
マナスタッフ専用化	50	《クリティカルキャストII》	400		
コネクション	600	《バイオレントキャストII》	400		
小さな個人住宅	50	数多の耳飾り	100		
有能な金庫番	25	麺づくり職人			
使いやすい調理器具セット	5	【ファイラステン流ミエラ派】	50		

名譽点 所持 2335 /合計 5015

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

一般装備品	(消耗チェック)	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
冒險者セット		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
テント (4人用)		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
保存食 (1週間分)		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
着替えセット (1週間分)		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
使いやすい調理器具セット		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
パジャリガー・ぶち		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
羽ペン		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
インク		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
白紙の本		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
ヒーリングポーションx2		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔香水x3		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
アウェイクポーションx2		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
マナチャージクリスタル (2点) x10		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
マナチャージクリスタル (4点) x5		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
マナチャージクリスタル (5点) x15		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
マナチャージクリスタル (10点) x2		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石 (5点)		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石 (10点) x3		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石 (20点)		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
知力の指輪x2		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカード A級x4		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
マテリアルカード S級		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔符(+1)x3		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔符(+2)x2		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
魔符(+3)		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□
エターナルクロノグラス		○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□	○□□○□□

所持金 1795 G 預金・借金 G